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Studievaardigheden







Werkboeken

In de afgelopen 25 jaar bouwde Tumult aan complete leerlijnen met leermiddelen voor
studievaardigheden, sociaal-emotionele vaardigheden & burgerschap, keuze- en
loopbaanvaardigheden en ckv. De leermiddelen bestaan uit papieren werkboeken in
combinatie met ondersteunende digitale content. Desgewenst zijn de leermiddelen ook
volledig digitaal te gebruiken.

De complete leerlijnen zijn geschikt voor alle niveau’s en leerjaren 1 t/m 4. Bij alle leermiddelen
zijn kant-en-klare lesvoorbereidingen beschikbaar. Het werken met Tumultleermiddelen
ondersteunen we met mentortrainingen en mentorlicenties.

De leermiddelen zijn te bestellen in de webshop van Tumult en ook bij alle schoolboek-
handels. Scholen die een schoolspecifieke selectie uit de werkboeken willen gebruiken,
kunnen ‘Tumult op Maat' bestellen.

Betere studieresultaten?! ledereen een passende loopbaan!

Je leerlingen helpen beter te plannen. Echte praktijkervaringen. Goede handvatten
Ze makkelijker laten leren. Een klas met voor loopbaangesprekken. Activerende
actieve en gemotiveerde leerlingen. lessen die reflectie stimuleren. Met Tumult
Tumult Studievaardigheden helpt! LOB heb je alles om je leerlingen op weg te

helpen naar een mooie toekomst!
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brugklas

Een sociaal en veilig leerklimaat!
Een klas waarin leerlingen respect voor Kunst kijken en maken

elkaar hebben. Waarin ze conflicten samen Kunst kijken én maken; met het kunstmate-
oplossen. En waarin ze vanuit zelfvertrouwen  riaal van Tumult maken leerlingen op een
en motivatie leren. Tumult Sociaal- laagdrempelige manier kennis met kunst
emotionele vaardigheden en burgerschap en cultuur.

helpt je op weg!

Voor meer info: Leon van Kuijk | leonvankuijk@tumult.nl | 06 - 43 20 74 45
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Leerjaar

@

Tumultin de brugklas
Studievaardigheden 1 havo/vwo
978-94-6114-344-0 €20,95
978-94-6114-369-3 €18,95

Tumultin de brugklas
Studievaardigheden 1 vmbo-t/havo
978-94-6114-345-7 €20,95
978-94-6114-370-9 €18,95

Tumultin de brugklas
Studievaardigheden 1 vmbo-bkg
978-94-6114-600-7 €20,95
978-94-6114-601-4 €18,95

Leren wordt een makkiel
Tumult werkboeken Studievaardigheden schooljaar 25/26

Leerjaar

(2)

Tumultin de tweede

Studievaardigheden 2 havo/vwo
978-94-6114-347-1 €20,95
978-94-6114-372-3 €18,95

Leerjaar

ON0,

Tumultin de bovenbouw
Studievaardigheden 3/4 vmbo-bkgt
978-94-6114-452-2 €20,95
978-94-6114-450-8 €18,95

Tumultin de tweede
Studievaardigheden 2 vmbo-t/havo
978-94-6114-348-8 €20,95
978-94-6114-373-0 €18,95

Tumultin de derde
Studievaardigheden 3 havo/vwo
978-94-6114-523-9 €20,95
978-94-6114-524-6 €18,95

Tumultin de brugklas-compact ﬂ

Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 1 havo/vwo
978-94-6114-629-8 €25,95
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Tumultin de tweede
Studievaardigheden 2 vmbo-bkg
978-94-6114-602-1 €20,95
978-94-6114-603-8 €18,95

Tumultin de bovenbouw
Studievaardigheden 4 havo/vwo
978-94-6114-525-3 €20,95
978-94-6114-526-0 €18,95
Let op! De inhoud van deze titel is
dezelfde als Tumultin de derde
sociaal-emotionele vaardigheden

De prijzenin rood zijn de prijzen voor
de volledig digitale werkboeken.

Docentenpakketten

Lesvoorbereidingen

op papier? Bestel een
voordelig docentenpakket
(leerlingenwerkboek

+ docentenhandleiding)
in onze webshop.




Leerjaar
I !
Sociaal-emotionele vaardigheden I

1 havo/vwo

978-94-6114-626-7 €20,95

i

Sociaal-emotionele vaardigheden
1 vmbo-t/havo

978-94-6114-627-4 €20,95

Sociaal-emotionele vaardigheden
1 vmbo-bkg

978-94-6114-462-1
978-94-6114-379-2

€20,95
€18,95

Studie- en sociaal-emotionele %
vaardigheden 1 havo/vwo
978-94-6114-629-8 €25,95
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Papier en digitaal

Leerjaar
i 2

Sociaal-emotionele vaardigheden
2 havo/vwo

978-94-6114-352-5
978-94-6114-377-8

€20,95
€18,95

Leren wordt een makkie!
<\

Leerjaar
C 3 4

Sociaal-emotionele vaardigheden
3/4 vmbo-bkgt

978-94-6114-527-7
978-94-6114-528-4

€20,95
€18,95

Sociaal-emotionele vaardigheden
2 vmbo-t/havo

978-94-6114-353-2
978-94-6114-381-5

€20,95
€18,95

Sociaal-emotionele vaardigheden
3 havo/vwo

978-94-6114-594-9
978-94-6114-595-6

€20,95
€18,95

Sociaal-emotionele vaardigheden
2 vmbo-bkg

978-94-6114-343-3
978-94-6114-382-2

€20,95
€18,95

Alle werkboeken zijn te bestellen

Sociaal-emotionele vaardigheden
4 havo/vwo

978-94-6114-596-3 €20,95
Let op! De inhoud van deze titel is
dezelfde als Tumultin de derde
sociaal-emotionele vaardigheden
978-94-6114-597-0 €18,95

De prijzeninrood zijn de prijzen voor
de volledig digitale werkboeken.

als popieren boekje met digitale extra's
of als volledig digifaal werkboek.

Kik op wwwitumuttinl/webshop voor
meer informatie
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Tumultin de brugklas
LOB-dossier 1 vmbo
978-94-6114-554-3
978-94-6114-555-0

Leerjaar

€18,95
€16,95

A e

Tumult
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Leerjaar

(2)

Tumultin de tweede
LOB-dossier 2 vmbo-t
978-94-6114-529-1
978-94-6114-530-7

€18,95
€16,95

Kiezen doe je zol &\
Tumult werkboeken Keuze- en loopbaanvaardigheden schooljaar 25/26

Leerjaar

ON0,

Tumultin de bovenbouw
LOB-dossier 3/4 vmbo-t
978-94-6114-356-3
978-94-6114-386-0

€18,95
€16,95

Webshop

In onze webshop op
www.iumultnl kun je alle
werkboeken bestellen
Ook vind je hier meer
informatie per werkboek.

Tumultin de tweede
LOB-dossier 2 vmbo-bkg
978-94-6114-531-4
978-94-6114-532-1

€18,95
€16,95
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Tumultin de bovenbouw
LOB-dossier 3/4 vmbo-bkg
978-94-6114-357-0 €18,95
978-94-6114-387-7 €16,95

Tumultin de derde
LOB-dossier3 havo/vwo
978-94-6114-621-2
978-94-6114-622-9

€18,95
€16,95

De prijzenin rood zijn de prijzen voor

de volledig digitale werkboeken.




Leren wordt een makkie! <\
Tumult werkboeken Kunst en cultuur, CKV schooljaar 25/26

Leerjaar Leerjaar
Maak het! Kunst en cultuur Tumultin de bovenbouw
CKV1/2vmbo CKV 3/4 vmbo
978-94-6114-366-2 €20,95 978-94-6114-623-6 €20,95

CEV.,

e m=
Tumult Maak het! Tumult

in de bovenbouw




Leren wordt een makkie!

Pakketten 4

Leerjaar

@

Tumultin de brugklas-pakket
Studie- en sociaal-emotionele w
vaardigheden 1 havo/vwo
978-94-6114-631-1 €32,95

Tumultin de brugklas-pakket
Studie- en sociaal-emotionele

vaardigheden 1 vmbo-t/havo
978-94-6114-632-8 €32,95

Tumult in de brugklas-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 1 vmbo-bkg
978-94-6114-598-7 €32,95
978-94-6114-599-4 €2795

Tumultin de brugklas-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 1 vmbo-bkg
978-94-6114-606-9 €38,95
978-94-6114-620-5 €32,95

Tumult in de brugklas-pakket w
Studie-, sociaal-emotionele

vaardigheden en LOB 1 vmbo-t
978-94-6114-633-5 €38,95

Ander pakket?

Leerjaar

(2)

Tumultin de tweede-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 2 havo/vwo
978-94-6114-361-7 €32,95
978-94-6114-397-6 €27,95

Leerjaar

ON0,

Tumultin de derde-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 3 havo/vwo
978-94-6114-616-8 €32,95
978-94-6114-617-5 €27,95

Tumultin de tweede-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 2 vmbo-t/havo
978-94-6114-362-4 €32,95
978-94-6114-398-3 €27,95

Tumultin de bovenbouw-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 4 havo/vwo
978-94-6114-618-2 €32,95
978-94-6114-619-9 €27,95

Tumultin de tweede-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 2 vmbo-bkg
978-94-6114-610-6 €32,95
978-94-6114-611-3 €27.95

Tumultin de bovenbouw-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden 3/4 vmbo-bkgt
978-94-6114-546-8 €32,95
978-94-6114-547-5 €29,95

Tumultin de tweede-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 2 vmbo-t
978-94-6114-614-4 € 38,95
978-94-6114-615-1 €32,95

Tumultin de derde-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 3 havo/vwo
978-94-6114-624-3 €38,95
978-64-6114-625-0 €32,95

Tumultin de tweede-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 2 vmbo-bkg
978-94-6114-612-0 € 38,95
978-94-6114-613-7 €32,95

Heb je inferesse in een
combinatie die hier niet bjj
staat? Neem dan confact
met ons op om de mogelijk-
heden e bespreken

Tumultin de bovenbouw-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 3/4 vmbo-t
978-94-6114-548-2 €38,95
978-94-6114-549-9 €32,95

Tumultin de bovenbouw-pakket
Studie- en sociaal-emotionele
vaardigheden en LOB 3/4 vmbo-bkg
978-94-6114-550-5 €38,95
978-94-6114-551-2 €32,95

De prijzenin rood zijn de prijzen voor
de volledig digitale werkboeken.
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Dit is een uitgave van Tumult
Computerweg 21

1033 RH Amsterdam
020-421 51 29
info@tumult.nl
www.tumult.nl
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